



FACTURA



Seria HIT&COLD nr. 2080
Data (zi/luna/an): 29/07/2020
Cota TVA: 19%

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003
CIF: RO15872695

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Teava zincata DN 100 x 3.2 mm	M	120	44.89	5386.80	1023.49
2	Teava zincata DN 25 x 3.2 mm	M	762	10.44	7955.28	1511.50
3	Piulita hexagonala M8	BUC	4000	0.05	200.00	38.00
4	Saiba plata M8	BUC	4000	0.08	320.00	60.80
5	Piulita expandabila M8	BUC	2000	0.39	780.00	148.20
6	Tija filetata m8x1000	BUC	400	2.51	1004.00	190.76

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015
AVIZ NR.24/28.07.2020

15646.08 2972.75

18618.83